
DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

1 

ATTO DIRIGENZIALE 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
N. 690   del    31/08/2020 

del Registro delle Determinazioni 

Codice CIFRA: 146/DIR/2020/00 

OGGETTO: L.r. 55/2019, L.r 56/2019 e Del. G.R. n. 055/2020. Del G.R. n. 2371 indirizzi 

operativi Provi- Provi dopo di noi 2020. Impegno per il finanziamento dei Provi- Linea A 

seconda finestra AD 037/2020 a valere su Cap. 785000 (12.03.01.04) in favore degli Ambiti 

territoriali. 

Codifica adempimenti L.R.15/08 (trasparenza) 
 

Ufficio istruttore  Servizio inclusione sociale attiva, accessibilità dei 
servizi e contrasto alle povertà 
 Servizio economia sociale, Terzo settore e 
investimenti per l’innovazione sociale 

Tipo materia  PO Fesr 2007-2013 
 POR Puglia 2014-2020 
APQ “Benessere e salute” 
  Fondo Non Autosufficienza  
 Altri interventi sociosanitari 
 PRPS 2018-2020 e annualità successive 
 ReD e Inclusione Sociale Attiva 
 Innovazione sociale 
 Altro 

Obbligo D.Lgs 
33/2013 

 Si 
No 

TIPOLOGIA Atti amministr. che dispongono sulla   
organizzazione (art. 12, c.1) 
 Atti di concessione di sovvenzioni, con-tributi, 
sussidi ed ausili finanziari (artt. 26 e 27) 
 Conferimento di incarichi di collabora-zione o 
consulenza (art. 15, c.1) 
 Altro 

RUP dr. Monica Pellicano 
 

Privacy  Si 
No 

Pubblicazione 
integrale 

 Si 
 No 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

2 

 
 

IL DIRIGENTE DI SEZIONE  

 
 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 

 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998; 

 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001; 

 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui 
siti informatici; 

 Visto l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

 Visto il D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

 Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e 
bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)” 

 Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022” 

 Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento 
tecnico di accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

 L'operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, 
garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, 
commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.; 

 Richiamato il DPGR n. 443 del 31 luglio 2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3 agosto 
2015, che approva l’Atto di Alta organizzazione  connesso alla adozione del modello 
organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina 
Amministrativa regionale ‐ MAIA; 

 Richiamato l’Atto Dirigenziale n. 87 dell’11 aprile 2016 di riorganizzazione interna  al 
Servizio Programmazione Sociale e Integrazione Sociosanitaria – oggi Sezione- ad 
integrazione dell’A.D. 39 del 26 febbraio 2014; 

 Richiamata la Del. G.R. n. 458 dell’8 aprile 2016 con la quale la Giunta regionale ha 
approvato, in attuazione dell'articolo 19 del Decreto del Presidente della Giunta 
regionale 31 luglio 2015, n.443, l'allegato A alla predetta deliberazione denominato 
"Definizioni delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni" e l'allegato B 
"Collocazione provvisoria dei Servizi regionali alle dipendenze delie strutture di nuova 
istituzione"; 

 Richiamata la Del. G.R. n. 1176 del 29 luglio 2016 con il quale la Giunta Regionale ha 
conferito l’incarico di dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione Reti 
Sociali, istituita con la citata Del. G. R. n. 458/2016; 

 Richiamato l’Atto dirigenziale n. 16 del 31 marzo 2017 con cui il Direttore del 
Dipartimento Risorse umane, finanziarie e strumentali, Personale e organizzazione, ha 
conferito gli incarichi di Direzione dei Servizi, sentito il Coordinamento dei direttori di 
Dipartimento; 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

3 

 Richiamato l’Atto Dirigenziale n. 260 del 5 aprile 2017 di approvazione dell’atto di 
organizzazione interna alla Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione reti sociali alla 
luce della declaratoria delle funzioni già approvata con Del. G.R. n. 458/2016 nonché 
considerando il personale in servizio alla data del 1° aprile 2017 presso la medesima 
Sezione; 

 Visti gli A.D. n.475/2017 e n. 581/2017 di integrazione e modifica dell’A.D. n.260/2017;    

 Richiamata la D.G.R. n.1218 del 08/07/2019 di affidamento incarico di direzione ad 
interim della Sezione Inclusione sociale attiva e innovazione delle reti sociali all' Ing. Vito 
Bavaro ;       

 Visto l’Atto Dirigenziale n. 694 del 09/09/2019 con cui il  Dirigente ad interim della 
Sezione Inclusione sociale attiva e Innovazione Reti sociali ha provveduto ad apposita 
DELEGA di funzioni ai sensi  dell’articolo 45 della L.R. n. 10/2007 alla scrivente, Dott.ssa 
Pellicano Monica, titolare PO di tipologia “C”, denominata “Politiche per l'autonomia e la 
vita indipendente. Domotica sociale e innovazione per le disabilità ”; 

 Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 
82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 21 

 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore, responsabile del 

procedimento amministrativo, dalla quale emerge quanto segue. 

 
 
PREMESSO CHE: 
 

 con Dgr 2371/2019 sono stati approvati gli indirizzi per la definizione del nuovo Avviso 

pubblico unico  per la selezione dei Progetti di Vita Indipendente per persone con 

disabilità anche senza il supporto familiare, che prevede una linea specifica dedicata 

alla presa in carico dei progetti di vita indipendente per il dopo di noi con i medesimi 

requisiti di accesso e criteri per la selezione dei progetti; 

 con Ad  n. 037/2020 si è approvata la nuova e unica  procedura attraverso l'Avviso 

pubblico per  i progetti personalizzati di vita indipendente (Pro.v.i)  per l'autonomia 

personale, l'inclusione socio-lavorativa per persone con disabilità anche senza il 

supporto familiare (Pro.v.i Dopo di Noi) con invio delle Manifestazioni a partire dalle 

ore 12.00 del 10 marzo 2020 e fino alle ore 12.00 del 30 marzo 2020; 

 che come disposto con AD 211/2020 è intervenuto uno slittamento dei termini di 

apertura e chiusura  della prima finestra che ha previsto l'apertura della piattaforma 

per l'invio delle manifestazioni di interesse  dalle  ore 12.00 del 11 marzo 2020 alle 

ore 12.00 del 15 aprile 2020;  

 con l.r. n. 55/2019 di approvazione del Bilancio regionale di previsione 2020 e 

pluriennale 2020-2022 sono stati previsti gli stanziamenti a valere sul bilancio 

autonomo di cui al cap. 785000 denominato Fondo regionale  Non autosufficienza per 

la medesima annualità di complessivi € 3.000.000,00 per il finanziamento dei progetti 

di vita indipendente. 

 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

4 

CONSIDERATO CHE: 

 per il finanziamento del nuovo Avviso pubblico Unico per la selezione di Progetti di 
Vita Indipendente per la sola Linea A sul territorio regionale, le risorse per il 
finanziamento dei progetti sono state già impegnate come segue: 

-Euro 2.000.000,00 derivanti dal Fondo regionale per la non autosufficienza 
(FRA 2019), Cap. 785000– Missione 12 Programma 03 titolo 1, impegnate con 
AD 1119/2019 copertura finanziaria prima finestra; 
-Euro 595.000,00 derivanti dal Fondo regionale per la non autosufficienza 
(FRA 2020), Cap. 785000– Missione 12 Programma 03 titolo 1, impegnate con 
AD 380/2020 copertura finanziaria prima finestra; 
 

 i soggetti beneficiari delle suddette risorse sono esclusivamente i comuni associati in 
Ambiti territoriali, che concorrono alla procedura di selezione dei cittadini destinatari 
e si fanno carico delle erogazioni finali in favore degli stessi, secondo quanto previsto 
dalle apposite Linee guida regionali; 

 dall’esito della pre-istruttoria delle istanze pervenute in piattaforma per la prima 
finestra (11 marzo 2020-15 Aprile 2020), entro il termine e secondo i criteri e la 
procedura prevista dal bando e dall’atto dirigenziale n. 87/2020 e n. 424/2020, 
risultano complessivamente inviate n.163 istanze che trovano copertura finanziaria  
nelle risorse già impegnate di cui sopra; 

 dall’esito della pre-istruttoria delle istanze pervenute in piattaforma per la seconda 
finestra (10 giugno 2020-30 giugno 2020), entro il termine e secondo i criteri e la 
procedura prevista dal bando e dall’atto dirigenziale n. 87/2020 e n. 424/2020, 
risultano complessivamente inviate n. 108 istanze  di cui  solo n.61 trovano copertura  
finanziaria nelle economie derivanti dalle risorse impegnate per il finanziamento della 
dalla prima finestra di cui sopra. 

Tanto premesso e considerato e sulla base delle verifiche effettuate, si rende necessario 

adottare l’impegno contabile della somma complessiva di Euro 705.000,00 a valere sul Cap. 

785000 Missione 12 Programma 03 titolo 1 Piano dei conti integrato: 1.04.01.02.003, per 

dare copertura al finanziamento dei Progetti di vita indipendente risultati esaminabili dagli 

esiti della pre-istruttoria delle manifestazioni di interesse pervenute in piattaforma 

telematica a seguito dell'Avviso pubblico per i progetti di vita indipendente approvato con 

AD 037/2020 come da Allegato 1 al presente provvedimento. 

  

Si dichiara che le obbligazioni di cui al presente atto sono giuridicamente perfezionate 

nell’anno corrente e che l’esigibilità da parte dei soggetti beneficiari, individuati nei Comuni 

capofila degli Ambiti territoriali, della somma impegnata con il presente provvedimento è 

riferita interamente all’ annualità  2020: 

 

Capitolo di Spesa E.F. 2020 

785000 € 705.000,00 

 
Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 

e del D. Lgs. n. 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 
Garanzie di riservatezza 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

5 

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in 
tema di accesso ai documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo 
da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del 
Regolamento citato; qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, 
essi sono trasferiti in  documenti separati, esplicitamente richiamati. 

 
 

 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E S.M.I. 
 

- 61 – Dipartimento 

- 02- Sezione 

- Bilancio: Autonomo 

- Esercizio finanziario: 2020 

 

PARTE SPESA 

- Codice funzionale: Missione 12. Programma 03. Titoli 1. Macroaggregato 04  

- Codice UE 8 

- Codice economico (P.d.C.): 1.04.01.02.000– in favore degli Ambiti territoriali sociali 

e i Consorzi sociali 

- Capitolo di spesa: 785000 

- Codice UE 8 

- COFOG: 10.1 

- Importo somma complessiva da impegnare: €. 705.000,00 

- Impegno a parziale discarico dello stanziamento complessivo di € 3.000.000,00 

giusta Del. G. R. n.055/2020  

- Assegnazione agli Ambiti Territoriali per l'importo di Euro 690.000,00 

- Assegnazione ai Consorzi sociali per l'importo di Euro 15.000,00 

- Causale dell’impegno: “Assegnazione agli  Ambiti territoriali e per il finanziamento 

dei Provi annualità 2019 -2020”;  

- Beneficiario: gli Ambiti sociali per il tramite di Comuni capofila degli Ambiti 

territoriali e Consorzi sociali secondo gli importi riportati in Allegato 1 

 

Dichiarazioni e attestazioni: 

- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, 

garantendo il pareggio di bilancio di cui alla L.R. n. 41/2016 e ai commi 465, 466 

dell’art. unico Parte I Sezione I della Legge n. 232/2016 e ss.mm.ii., e del comma 775 

dell’articolo unico della Legge n. 205/2017; 

- La spesa disposta con il presente atto è certa, liquida ed esigibile; 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

6 

- l’erogazione disposta con il presente provvedimento non è soggetta alla ritenuta 

del 4% di cui all’art. 28 del D.P.R. 600/1973, in quanto trattasi di Ente non soggetto 

all’applicazione di alcuna ritenuta fiscale, in quanto trattasi di Ente  pubblico, ai 

sensi dell’art.. 8 co. 34 della l. n. 67/1988;                                                   

- non risultano, allo stato degli atti, provvedimenti esecutivi e/o pignoramenti, 

disposti dall’Autorità Giudiziaria a carico del beneficiario;  

- esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato; 

- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi della 

legge n. 136/2010 e s.m.i. in quanto concessione di finanziamento pubblico anche 

Europeo non interessato a lavori, servizi e forniture pubbliche, in quanto trattasi di 

Ente pubblico;  

- si dichiara che l’entrata che finanzia la spesa di cui al presente provvedimento è 

stata interamente riscossa; 

- si è adempiuto agli obblighi di cui agli art. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33; 

 

VISTO di attestazione disponibilità 

finanziaria 

il Dirigente ad interim  

Ing. Vito Bavaro 

Tutto ciò premesso e considerato 

Il DIRIGENTE AD INTERIM RESPONSABILE DI SEZIONE 

INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE RETI SOCIALI 

 

- sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi; 

- viste le attestazioni in calce al presente provvedimento; 

- ritenuto di dover provvedere in merito 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente 

riportato; 

2. di disporre l'impegno contabile  della somma complessiva di Euro 705.000,00 a valere 

sul Cap. 785000 Missione 12 Programma 03 titolo 1 Piano dei conti integrato: 

1.04.01.02.003, per dare copertura al finanziamento dei Progetti di vita indipendente 

risultati esaminabili dagli esiti della pre-istruttoria delle manifestazioni di interesse 

pervenute in piattaforma telematica a seguito dell'Avviso pubblico per i progetti di vita 

indipendente approvato con AD 037/2020 come da Allegato 1 al presente 

provvedimento. 

3. di approvare l’assegnazione della somma di Euro  705.000,00 agli Ambiti territoriali 

impegnati nell’attuazione del programma “ProVI annualità 2019-2020”, secondo 

quanto indicato nella narrativa del presente provvedimento, e che qui si intende 

integralmente riportato; 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

7 

4. di impegnare la somma di Euro  705.000,00, secondo quanto dettagliato nella sezione 

adempimenti contabili del presente provvedimento, a valere sul Cap. 785000 del 

Bilancio di previsione 2020 e del pluriennale 2020-2021 Missione 12. Programma 03. 

Titolo 1. Macroaggregato 04, (Piano dei conti integrato 1.04.01.02), con vincolo di 

destinazione per il finanziamento dei Progetti di Vita Indipendente nell’ambito del 

Programma “ProVI annualità 2019-2020”; 

5. di dichiarare che le obbligazioni di cui al presente atto sono giuridicamente 

perfezionate nell’anno corrente e che l’esigibilità della somma impegnata con il 

presente provvedimento è riferita interamente all’annualità 2020; 

6. di prendere atto che la spesa disposta  con il presente provvedimento  assicura il 

rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti, garantendo il pareggio di bilancio di cui 

alla L.R.n.68/2017 e il rispetto delle disposizioni di cui ai commi 465, 466 dell'art. unico 

Parte I Sezione I della Legge n. 232/2016 e ss.mm.ii., e del comma 775 dell’articolo 

unico della Legge n. 205/2017; 

7. Il provvedimento viene redatto in forma integrale, nel rispetto  della  tutela  alla  

riservatezza  dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs 196/03 in materia di 

protezione dei dati personali e ss. mm. e ii.; 

8. il presente provvedimento: 

a. sarà pubblicato all’Albo del Servizio, nelle more della attivazione dell’Albo 

telematico della Regione; 

b. sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta 

Regionale; 

c. sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it; 

d. sarà trasmesso in copia all’Assessore al Welfare; 

Il presente atto, composto da n° 9   facciate, incluso l'allegato che si compone di n.    pagg. , 

è adottato in originale. 

 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 

Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione Reti Sociali 

                                                                 Ing. VITO BAVARO 

 

 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto 

della normativa comunitaria, nazionale e regionale e che il presente atto è conforme alle 

risultanze istruttorie. 

I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela 

dei dati personali secondo la normativa vigente, e che è stato predisposto documento “per 

estratto” che deve essere utilizzato per la pubblicità legale. 

 

Il funzionario responsabile del procedimento 

PO Politiche per l'autonomia e la vita indipendente. Domotica sociale e Innovazione per le 

disabilità 

(dr.ssa Monica Pellicano) 

 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

8 

 
 

Allegato 
 

Riparto del fondo regionale non autosufficienza annualità 2020 agli Ambiti territoriali per 
il Finanziamento dei Progetti di Vita indipendente (Pro.v.i.) Linea A per l'autonomia 

personale e l'inclusione socio-lavorativa 
 
 
 
 

  

  Codice 
SAP 

Codice fiscale Ambiti 
Territoriali 

Riparto Fondo Regionale non 
autosufficienza 2020 

2116 

 
82002590725 

 
Altamura € 105.000,00 

345 
 

80015010723 

 
Bari € 190.000,00 

419 

 
00741610729 
 

Barletta € 20.000,00 

922 

 
80000250748 
 

Brindisi € 30.000,00 

2394 

 
00812180727 
 

Conversano € 45.000,00 

2395 

 
83001550724 
 

Corato € 15.000,00 

434 

 
82000090751 
 

Gallipoli € 15.000,00 

2665 

 
80007530738 
 

Ginosa € 15.000,00 

901 

 
00117380733 
 

Grottaglie € 15.000,00 

2397 

 
00836680728 
 

Grumo Appula € 60.000,00 

2584 

 
00412440752 
 

Martano € 30.000,00 

426 

 
00081030744 
 

Mesagne € 30.000,00 

422 

 
80017070725 
 

Modugno € 15.000,00 

921 

 
00306180720 
 

Molfetta € 15.000,00 

2539 

 
82001370756 
 

Nardo' € 45.000,00 

423 

 
83000350724 
 

Trani € 30.000,00 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI  

 
SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE PER LE 
RETI SOCIALI 
Servizio economia sociale, Terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale  

 
www.regione.puglia.it 

9 

2405 

 
00865250724 
 

Triggiano € 15.000,00 

  TOTALE € 690.000,00 

  Consorzi sociali  
321213 

 
2465520746 
 

Fasano-Ostuni € 15.000,00 

  TOTALE € 705.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




